PAGE

Администрация

Козинского сельсовета

Усть-Таркского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Козино

от 03.03.2014                                                                             №  12
Об установлении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить, что обязательное осуществление банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Козинского сельсовета (далее именуются – контракты), осуществляется в случаях, если начальная (максимальная) цена контракта, либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет не менее десяти миллионов рублей.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в  бюллетене органов местного самоуправления Усть-Таркского района и на официальном сайте администрации  Козинского сельсовета в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Козинского сельсовета Уткину Г.В.

Глава Козинского сельсовета

 Усть-Таркского района

 Новосибирской области:                                                    С.Ю. Степаненко

Документ проверен на коррупциогенность

____________ Г.В. Уткина заместитель главы Козинского сельсовета

(председатель Комиссии по вопросам правовой экспертизы на коррупциогенность)